
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PROKURATŪROS ĮSTATYMO NR. I-599 47 IR 49 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2020 m. lapkričio 10 d. Nr. XIII-3403 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 47 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 47 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„47 straipsnis. Išeitinė išmoka 

1. Atleidžiant prokurorą iš tarnybos šio Įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 7, 8, 12, 

13 punktuose ir 2 dalies 2 punkte nustatytais atvejais, o generalinį prokurorą (jo pavaduotoją) – 

šio Įstatymo 22 straipsnio 5 dalies 1 punkte, 7 dalies 1, 2 punktuose ir 8 dalies 2 punkte 

nustatytais atvejais, jam sumokama dviejų mėnesių vidutinio jo darbo užmokesčio dydžio 

išeitinė išmoka. Jeigu šio Įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 12 punkte nustatytu atveju dėl iš 

tarnybos atleidžiamo prokuroro yra nagrinėjamas šio Įstatymo 41 straipsnio 4 dalyje nurodytas 

kreipimasis arba 41 straipsnio 5 dalyje nurodytas teikimas, išeitinė išmoka prokurorui išmokama 

per 5 darbo dienas nuo sprendimo, išnagrinėjus šį kreipimąsi ar teikimą, priėmimo dienos. 

Priėmus sprendimą dėl prokuroro, atleisto iš tarnybos šio Įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 12 

punkte nustatytu atveju, pripažinimo padariusiu įstatymų pažeidimą, tarnybinį nusižengimą, 

prokuroro vardą žeminantį poelgį ar kitą Prokurorų etikos kodekso pažeidimą, už kurį jam turėtų 

būti skirta tarnybinė nuobauda – atleidimas iš tarnybos, išeitinė išmoka šiam prokurorui 

nemokama. 

2. Šio straipsnio 1 dalyje nustatyta išeitinė išmoka, išskyrus išeitinę išmoką, mokamą 

atleidžiant prokurorą iš tarnybos šio Įstatymo 44 straipsnio 1 dalies 12 punkte nustatytu atveju, 

atleidžiamam prokurorui, turinčiam daugiau kaip penkerių metų tarnybos prokuroru stažą, 

didinama pusantro karto, turinčiam daugiau kaip dešimties metų tarnybos prokuroru stažą, – du 

kartus, turinčiam daugiau kaip penkiolika metų tarnybos prokuroru stažą, – pustrečio karto, 

turinčiam daugiau kaip dvidešimties metų tarnybos prokuroru stažą, – tris kartus.“ 

 

2 straipsnis. 49 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 49 straipsnio 2 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą;“. 

2. Pakeisti 49 straipsnio 4 dalį ir ją išdėstyti taip: 



 2 

„4. Prokurorams mokamas priedas už tarnybos Lietuvos valstybei stažą, nurodytą 

Valstybės tarnybos įstatymo 47 straipsnio 1 ir 2 dalyse.“ 

3. Pakeisti 49 straipsnio 5 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„5. Priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą sudaro 1 procentas prokuroro pareiginės 

algos už kiekvienus metus. Šio priedo dydis negali viršyti 30 procentų prokuroro pareiginės 

algos.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir taikymas 

1. Šis įstatymas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

2. Šio įstatymo 1 straipsnio nuostatos taikomos pareigas einantiems prokurorams, 

kuriems 65 metai sukanka po šio įstatymo įsigaliojimo. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo Nr. I-599 47 ir 49
straipsnių pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-10 Nr. XIII-3403
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-20 13:31:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-20 13:32:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.83

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=413daff224e311eb8c97e0
1ffe050e1c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-22 01:26:04 TAIS


